

**Advokataktieselskab Accura**  
**Alexandriagade 8, 2150 Nordhavn**

---

**Årsrapport for**  
**2024**

---

**CVR-nr. 24 20 57 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

---

**Poul Jagd Mogensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Advokataktieselskab Accura  
Alexandriagade 8  
2150 Nordhavn

Telefon: 39 45 28 00

CVR-nr.: 24 20 57 38

Stiftet: 1. oktober 1999

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
27. regnskabsår

### Bestyrelse

Jacob Holst Vinther  
Søren Aamann Jensen  
Kristian Lykkeholm Klausen  
Tue Ravnholt Frandsen  
Kim Toftgaard  
Rikke Maria Falck Jensen

### Direktion

Poul Jagd Mogensen, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at agere holdingselskab for udenlandske datterselskaber samt at være komplementar i Accura Advokatpartnerselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.645 t.kr. mod 3.157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 92.002 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 9,77 % af selskabskapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.092.886</b>	<b>1.543.232</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.915.523	1.289.725
1 Andre finansielle indtægter	670.903	900.730
2 Øvrige finansielle omkostninger	-737.860	-55.798
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.941.452</b>	<b>3.677.889</b>
Skat af årets resultat	-296.452	-521.277
<b>Årets resultat</b>	<b>3.645.000</b>	<b>3.156.612</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.645.000	3.294.000
Disponeret fra overført resultat	0	-137.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.645.000</b>	<b>3.156.612</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.679.481	1.187.150
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Deposita	0	496.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.684.481</u>	<u>1.688.943</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.684.481</u></b>	<b><u>1.688.943</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.888.088	2.551.534
Udsudte skatteaktiver	0	29.000
Tilgodehavende selskabsskat	231.140	0
Andre tilgodehavender	121.224	7
Periodeafgrænsningsposter	1.743	2.106
Tilgodehavender i alt	<u>8.242.195</u>	<u>2.582.647</u>
Likvide beholdninger	<u>449.740</u>	<u>4.203.866</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.691.935</u></b>	<b><u>6.786.513</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.376.416</u></b>	<b><u>8.475.456</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	942.027	942.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.645.000	3.294.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.587.027</u></b>	<b><u>4.236.027</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.407	47.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.607.982	3.267.544
Selskabsskat	0	10.027
Anden gæld	0	914.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.789.389</u>	<u>4.239.429</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.789.389</u></b>	<b><u>4.239.429</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.376.416</u></b>	<b><u>8.475.456</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	216.467	890.654
Andre finansielle indtægter	<u>454.436</u>	<u>10.075</u>
	<u><b>670.903</b></u>	<u><b>900.730</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	55.660
Andre finansielle omkostninger	<u>737.860</u>	<u>138</u>
	<u><b>737.860</b></u>	<u><b>55.798</b></u>

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet er komplementar i Accura Advokatpartnerselskab og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i partnerselskabet udgør på balancedagen 784.390 t.kr., mens de samlede forpligtelser udgør 728.663 t.kr.